贵州银行理财产品公告
尊敬的客户：

为最大化实现投资者利益，我行“贵银恒利扬帆”系列理财产品增加了“建仓期”条款。建仓期时间为产品成立之日起2个月。建仓期的投资活动，应当符合资产管理合同约定的投向和资产管理计划的风险收益特征；但以现金管理为目的，投资于银行活期存款、国债、中央银行票据、政策性金融债、地方政府债券、货币市场基金等中国银保监会认可的投资品种的除外。建仓期结束后，资产管理计划的资产组合应当符合法律、行政法规、中国银保监会规定和合同约定的投向和比例。
各期产品的建仓期公告如下：
	产品名称
	起息日
	到期日
	建仓期

	贵银恒利扬帆第36期

	2019年8月20日
	2019年12月12日
	2019年8月20日---2019年10月20日

	贵银恒利扬帆第37期

	2019年8月20日
	2020年1月16日
	2019年8月20日---2019年10月20日

	贵银恒利扬帆第52期

	2019年8月20日
	2020年4月30日
	2019年8月20日---2019年10月20日

	贵银恒利扬帆第38期

	2019年8月21日
	2020年2月20日
	2019年8月21日---2019年10月21日

	贵银恒利扬帆第53期

	2019年8月27日
	2020年8月27日
	2019年8月27日---2019年10月27日

	贵银恒利扬帆第39期

	2019年8月27日
	2020年1月16日
	2019年8月27日---2019年10月27日

	贵银恒利扬帆第54期

	2019年8月27日
	2020年3月26日
	2019年8月27日---2019年10月27日

	贵银恒利扬帆第55期

	2019年8月28日
	2020年6月11日
	2019年8月28日---2019年10月28日

	贵银恒利扬帆第33期

	2019年9月3日
	2020年1月23日
	2019年9月3日---2019年11月3日

	贵银恒利扬帆第34期

	2019年9月4日
	2020年2月27日
	2019年9月4日---2019年11月4日

	贵银恒利扬帆第56期

	2019年9月3日
	2020年8月27日
	2019年9月3日---2019年11月3日

                                                             贵州银行股份有限公司

2019年9月2日